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Bästa medlemmar och vårdnadshavare, 

Den gångna säsongen har varit utmanande för Eskilstuna Linden Hockey och har 
präglats av både förändringsarbete och viktiga utvecklingsinsatser. 

Ett särskilt fokus har varit föreningens ekonomi. När det stod klart att kostnader och 
budget inte var i balans påbörjades ett omfattande arbete för att skapa kontroll och en 
mer hållbar ekonomisk situation framåt. Detta har krävt ett stort engagemang från 
många ideella krafter.  

Styrelsen har, utöver sitt ordinarie arbete, behövt ta en mer operativ roll i verksamheten. 
I praktiken har detta inneburit att stora delar av föreningens dagliga arbete drivits ideellt, 
då vi i stor utsträckning saknat kanslipersonal. 
 
Inför kommande säsong har vi tagit viktiga steg framåt. Föreningen har rekryterat ny 
personal motsvarande en heltidstjänst och en halvtidstjänst, ekonomin är under bättre 
kontroll och flera viktiga utvecklingsarbeten har genomförts. Förutsättningarna för 
framtiden är betydligt bättre än för ett år sedan.  

Men nu står föreningen inför en ny och avgörande utmaning. 

Flera av de personer som under året burit ett mycket stort ansvar i styrelsen kommer inte 
att kunna fortsätta i samma omfattning. För att Eskilstuna Linden Hockey ska kunna 
drivas vidare behöver nya personer kliva fram och engagera sig i styrelsearbetet. 

Vi vill därför vara helt öppna med situationen: 

Om vi inte lyckas rekrytera tillräckligt många personer till styrelsen finns det en 
reell risk att föreningen inte kan bedriva sin verksamhet på det sätt som krävs. En 
ideell förening måste ha en fungerande styrelse för att kunna existera och 
utvecklas. 

Det handlar inte om att alla måste lägga ner enorma mängder tid. Det handlar om att fler 
hjälper till och delar på ansvaret. Styrelsearbetet kommer dessutom framöver att vara 
betydligt mindre operativt än under det senaste året tack vare de organisatoriska 
förändringar som nu genomförts. 

Vi vet att det finns stor kompetens, erfarenhet och engagemang bland våra medlemmar, 
vårdnadshavare och andra personer runt föreningen. Nu behöver vi er hjälp! 

Har du erfarenhet av styrelsearbete, ekonomi, administration, marknad, 
kommunikation, ledarskap eller bara en vilja att bidra till föreningens framtid, vill vi gärna 
komma i kontakt med dig. Du behöver inte kunna allt, det viktigaste är att du vill vara 
med och hjälpa till. 

Vi gör detta för våra barn, ungdomar, ledare och för föreningens framtid. 
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Avslutningsvis vill vi rikta ett stort tack till alla som bidragit under säsongen. Utan det 
ideella engagemang som finns i föreningen hade vi inte varit där vi är idag. 

Nu behöver vi er – tillsammans säkrar vi Eskilstuna Linden Hockeys fortsatta 
framtid. 

Med vänliga hälsningar Valberedningen och Styrelsen. 

 

Anna Gisslander   Johan Skoga Medström  

valberedning@lindenhockey.se  styrelsen@lindenhockey.se  

(sammankallande valberedningen)   (ordförande styrelsen) 

 

 


